גם אם פסק אין הדברים
המשטרה קצין אצל הרישיון את שהפקיד אחרי נשא שאותה הפסילה תקופת שגם כך למערער, עוול גרימת למנוע

מעבר לשישים ימי הפסילה המנהלית הובאה בחשבון.

בנסיבות אלה, וכאשר, כאמור, תוצאת גזר דינו של בית משפט קמא נובעת מהסדר טיעון מוסכם ומתוקן, כדי למנוע כל
עיוות דין, אזי אין מקום ואין הצדקה לקבל את הערעור והערעור נדחה.

ניתן והודע היום, כ"א סיוון התשע"ד, 19/06/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי